

ORGANIZACOES VILELA LTDA

AV BUENO DO PRADO, 195
- JARDIM LAGUNA
CONTAGEM - MG - 32140220
Fone: 3133577941

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000016005

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
3125.0701.1874.6800.0108.5500.1000.0160.0511.6348.9850

NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSAO NF REF ECF - MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1869708710060

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

01187468000108

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256754814418 - 01/07/2025 14:45:37

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOMENCLATURA SOCIAL

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

CNPJCPF

21038351000161

DATA DA EMISSÃO

01/07/2025

ENDEREÇO

RUA CANDEIA, 146

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM LAGUNA

CEP

32140000

DATA DE SAÍDA

01/07/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:46:54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.198,41

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.198,41

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJCPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. APROX. TRIB.
546	AVEIA QUAKER EM FLOCOS FINOS 165G EAN: 7892840815769	11041200	041	5929	UN	5,000	5,990	0,00	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1154	BISC VALE DOURO ESCALDADO CRACKER 170G EAN: 7896236300105	19059090	041	5929	UN	20,000	9,900	0,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1156	BISC VALE DOURO POLVILHO 200G EAN: 7896236300136	19059090	041	5929	UN	23,000	9,900	0,00	227,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3707	FAR TG VILMA TRADICIONAL 1KG EAN: 7896417201047	11010010	041	5929	UN	5,000	5,990	0,00	29,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3751	FER PO ROYAL 250G EAN: 7896242200048	21023000	041	5929	UN	1,000	10,900	0,00	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4447	IOG NESTLE NATURAL INT 170G EAN: 7891000072950	04032000	041	5929	UN	15,000	3,480	0,00	52,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5214	MAC STA AMALIA OVOS ESPAG N08 500G EAN: 7896021300044	19021100	041	5929	UN	10,000	3,980	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34866	OLEO SOJA ABC PET 900ML EAN: 7896242200048	15079011	041	5929	UN	20,000	7,380	0,00	147,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85101	AMIDO DE MILHO PACHA 500G EAN: 7896022900564	11081200	041	5929	UN	5,000	4,290	0,00	21,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103004	MANTEIGA MINAS MAIS PT 500G EAN: 7896022719017	04051000	041	5929	UN	4,000	24,900	0,00	99,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105767	MORANGO MONTE VERDE CONGELADO 1,002KG EAN: 7896022719017	08111000	041	5929	UN	10,000	13,990	0,00	139,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106843	BISC RAMALHO PAPA OVO 150G EAN: 7896038000724	19059090	041	5929	UN	12,000	5,990	0,00	71,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109161	EXT TOMATE ELEFANTE SO TOMATE PT 300G EAN: 7896038000724	20029000	041	5929	UN	12,000	10,790	0,00	129,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos
Contagem 01 de julho de 2025

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRIBUTAÇÃO JA REALIZADA CONFORME NFCE

312507011874680001086500300045945400473033 CX: 103 DT: 01/07/2025

RESERVAÇÃO FISCO

Nfe emitida pelo Sistema SGLinear. Visite nosso website: www.linearsistemas.com.br

RECEBEMOS DE (EMPRESA EMP./RAZÃO) OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO.

NF-e

Nr.: 000016005

Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Emitir comprovantes (versão antiga)

G3310218260801031
02/07/2025 18:48:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 18.48.17
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C PARAISO INFANTIL
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.087-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250702211805306929468
CNPJ DO PAGADOR: 21.038.351/0001-61
VALOR: R\$1.198,41
TARIFA: R\$10,00
DATA: 02/07/2025 - 18:35:16

PAGO PARA: Supermercados Super 100
CNPJ: 1.187.468/0001-08
CHAVE PIX: 01187468000108
INSTITUICAO: 01644264 CCLA SICOOB CREDIMEPI
AGENCIA: 4108 - CONTA: 0000000000000958522
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDFJ.

Notificacao enviada em: 02/07/2025 - 18:35:17

DOCUMENTO: 070201
AUTENTICACAO SISBB: 8.608.533.3A7.469.987

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J3210456 ALUISIO SERGIO ABALEM VIDIGAL.

Nome Escola : Creche Comunitária Paraíso Infantil

Telefone: (31) 3393-9820

EMAIL: cparaisoinfantil@hotmail.com

Cidade: Contagem/MG

CNPJ: 21.038.351/0001-61

DATA: 01/07/2025



Validade: 15 dias

ORÇAMENTO				
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	5	AVEIA QUAKER EM FLOCOS FINOS 165G	R\$ 5,99	R\$ 29,95
2	20	BISCOITO VALE DOURO ESCALDADO CRACKER 170G	R\$ 9,90	R\$ 198,00
3	23	BISCOITO VALE DOURO POLVILHO 200G	R\$ 9,90	R\$ 227,70
4	5	FARINHA DE TRIGO VILMA TRADICIONAL 1KG	R\$ 5,99	R\$ 29,95
5	1	FERMENTO PO ROYAL	R\$ 10,90	R\$ 10,90
6	15	IOGURTE NATURAL NESTLÉ	R\$ 3,48	R\$ 52,20
7	10	MAC STA AMALIA OVOS ESPAGUETE N08 500G	R\$ 3,98	R\$ 39,80
8	20	OLEO SOJA ABC PET 900ML	R\$ 7,38	R\$ 147,60
9	5	AMIDO DE MILHO PACHA 500G	R\$ 4,29	R\$ 21,45
10	10	MORANGO MONTE VERDE CONGELADO 1,002KG	R\$ 13,99	R\$ 139,90
11	4	MANTEIGA MINAS MAIS 500G	R\$ 24,90	R\$ 99,60
13	12	BISCOITO RAMALHO PAPA OVO 150G	R\$ 5,99	R\$ 71,88
14	12	EXT TOMATE ELEFANTE SO TOMATE PT 300G	R\$ 10,79	R\$ 129,48
TOTAL				R\$ 1.198,41

assinada
ORGANIZAÇÕES VILELA LTDA
Av. Bueno do Prado, 195
Bairro Jardim Laguna
32140-220 - Contagem / MG
CNPJ: 01.187.468/0001-08

SUPERMERCADO

Nome Escola : Creche Comunitária Paraíso Infantil

CNPJ: 21.038.351/0001-61

Telefone: (31) 3393-9820

DATA:01/07/2025

EMAIL: cparaisoinfantil@hotmail.com

Cidade: Contagem/MG



Validade: 15 dias

ORÇAMENTO				
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	5	AVEIA QUAKER EM FLOCOS FINOS 165G	R\$ 5,99	R\$ 29,95
2	20	BISCOITO VALE DOURO ESCALDADO CRACKER 170G	R\$ 9,90	R\$ 198,00
3	23	BISCOITO VALE DOURO POLVILHO 200G	R\$ 9,90	R\$ 227,70
4	5	FARINHA DE TRIGO VILMA TRADICIONAL 1KG	R\$ 5,99	R\$ 29,95
5	1	FERMENTO PO ROYAL	R\$ 10,90	R\$ 10,90
6	15	IORGUTE NATURAL NESTLÉ	R\$ 3,49	R\$ 52,35
7	10	MAC STA AMALIA OVOS ESPAGUETE N08 500G	R\$ 3,99	R\$ 39,90
8	20	OLEO SOJA ABC PET 900ML	R\$ 7,39	R\$ 147,80
9	5	AMIDO DE MILHO PACHA 500G	R\$ 4,29	R\$ 21,45
10	10	MORANGO MONTE VERDE CONGELADO 1,002KG	R\$ 13,99	R\$ 139,90
11	4	MANTEIGA MINAS MAIS 500G	R\$ 24,90	R\$ 99,60
13	12	BISCOITO RAMALHO PAPA OVO 150G	R\$ 5,99	R\$ 71,88
14	12	EXT TOMATE ELEFANTE SO TOMATE PT 300G	R\$ 10,79	R\$ 129,48
TOTAL				R\$ 1.198,86

Jackson
06.344.445/0001-70
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS AIMARA

Rua Guararapes, 1245
N. São na Oitava - CEP 30865-000
BELO HORIZONTE MG

Nome Escola : Creche Comunitária Paraíso Infantil

CNPJ: 21.038.351/0001-61

Telefone: (31) 3393-9820

DATA:01/07/2025

EMAIL: cparaisoinfantil@hotmail.com

Cidade: Contagem/MG



Validade: 15 dias

ORÇAMENTO				
ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	5	AVEIA QUAKER EM FLOCOS FINOS 165G	R\$ 5,99	R\$ 29,95
2	20	BISCOITO VALE DOURO ESCALDADO CRACKER 170G	R\$ 9,90	R\$ 198,00
3	23	BISCOITO VALE DOURO POLVILHO 200G	R\$ 9,90	R\$ 227,70
4	5	FARINHA DE TRIGO VILMA TRADICIONAL 1KG	R\$ 5,99	R\$ 29,95
5	1	FERMENTO PO ROYAL	R\$ 10,90	R\$ 10,90
6	15	IORGUTE NATURAL NESTLÉ	R\$ 3,49	R\$ 52,35
7	10	MAC STA AMALIA OVOS ESPAGUETE N08 500G	R\$ 3,99	R\$ 39,90
8	20	OLEO SOJA ABC PET 900ML	R\$ 7,49	R\$ 149,80
9	5	AMIDO DE MILHO PACHA 500G	R\$ 4,39	R\$ 21,95
10	10	MORANGO MONTE VERDE CONGELADO 1,002KG	R\$ 13,99	R\$ 139,90
11	4	MANTEIGA MINAS MAIS 500G	R\$ 24,90	R\$ 99,60
13	12	BISCOITO RAMALHO PAPA OVO 150G	R\$ 5,99	R\$ 71,88
14	12	EXT TOMATE ELEFANTE SO TOMATE PT 300G	R\$ 10,89	R\$ 130,68
TOTAL				R\$ 1.202,56

27.469.729/0001-68

SUPER MAXIMUS LTDA-ME

Rua João XXIII, 474

Alípio de Melo - CEP 30820-632

BELO HORIZONTE - MG

